
Nome squadra La vostra scuola BRIEF Nome 1 Cognome 1 Email 1 Nome 2 Cognome 2 Email 2 Nome 3 Cognome 3 Email 3
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
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02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
02 - LOACKER

le gg SFP San Marco - Mestre giada bortoletto giada.bortoletto@my.issm.it giulia lombardi giulia.lombardi@my.issm.it
the last ones SFP San Marco - Mestre Alessandro Dabalà alessandro.dabala@my.issm.it Andrea Forner andrea.forner@my.issm.it
Dream team SFP San Marco - Mestre Lorenzo Soravia lorenzo.soraviagnocco@my.issm.it Giosuè Sambo giosue.sambo@my.issm.it Letizia Marcon letizia.marcon@my.issm.it
I campagnoli SFP San Marco - Mestre Riccardo Galato riccardo.galato@my.issm.it Elena Pettenò elena.petteno@my.issm.it
Comic Sans SFP San Marco - Mestre Maria Chiara Vascon mariachiara.vascon@my.issm.it Alvise Beda alvise.beda@my.issm.it Yara Ali yaralisa.ali@my.issm.it
Norvio SFP San Marco - Mestre Viola Cazzin viola.cazzin@my.issm.it Nora Minto nora.minto@my.issm.it
RGB SFP San Marco - Mestre Riccardo Pizzato riccardo.pizzato@my.issm.it Riccardo Zanetti riccardo.zanetti@my.issm.it Martina Sciacca martina.sciacca@my.issm.it
Trinity VFS SFP San Marco - Mestre Vittoria Brugnera vittoria.brugnera@my.issm.it Francesca Barbiero francesca.barbiero@my.issm.it Stella Levorato stella.levorato@my.issm.it
Il duo creativo SFP San Marco - Mestre Eva Beltrame eva.beltrame@my.issm.it Letizia Mazzaro letizia.mazzaro@my.issm.it
Spider-girls SFP San Marco - Mestre Emy Bosco emy.bosco@my.issm.it Laura Venturella laura.venturella@my.issm.it Aislin Elena Visentin aislinelena.visentin@my.issm.it
Unity SFP San Marco - Mestre Giada Barbiero giada.barbiero@my.issm.it Asia De Fiorenze asia.defiorenze@my.issm.it Elio Morello elio.morello@my.issm.it
N.M Graphics Team SFP San Marco - Mestre Nicolò Nube nicolo.nube@my.issm.it Marco Genua marco.genua@my.issm.it
Ruless SFP San Marco - Mestre oleksandr semenov oleksandr.semenov@my.issm.it rudi gerardi rudi.gerardi@my.issm.it
The Red Mouse Group SFP San Marco - Mestre Sofia Rossetto sofia.rossetto@my.issm.it Sara Topan sara.topan@my.issm.it Giulian Masiero giulian.masiero@my.issm.it
I 3 Re magi SFP San Marco - Mestre Lisa Jovino lisa.jovino@my.issm.it Francesco Bellato francesco.bellato@my.issm.it Valeria Bertoldi valeria.bertoldi@my.issm.it
NO NAME SFP San Marco - Mestre ganyuan.cobelli@my.issm.it leonardo.piget@my.issm.it Riccardo Degan riccardo.degan@my.issm.itGanyuan Cobelli Leonardo Piget


